1

一般社団法人 日本ボクシング連盟 令和４年度 第８回理事会議事録

１ 招集通知年月日   令和 ５年 ２月２３日（木）

１ 開催年月日及び時刻 令和 ５年 ３月 ２日（木） ２１：００～

１ 開催場所      オンライン会議システム Zoomを使用したオンライン理事会

１ 出席・資格確認   理  事  ２３名    出席  １８名

欠席   ４名

（守屋理事、岩崎理事、篠原理事、菊池理事）

議決権数 ２２個中 １７個（利害関係者除く）

監  事  ２名中    出席   ２名

             欠席   ０名

            顧  問              ０名

           オブザーバー             ２名

開会 （２１時００分）

定款第３４条に則り、仲間理事が議長となった。議長は、オンライン会議システム Zoom を使用してＷ

ＥＢ出席を行っている理事及び監事、オブザーバー等の回線が正常に稼働していることを相互に確認し、

本理事会は適法に成立した旨を宣した。次いで定款３８条２項により会長及び岩井監事が署名人となる

ことが報告された。書記には大政理事、池端理事が指名され議案の審議に入った。

3. 目的事項

1) 審議・決議事項

1. 倫理委員会から上程されてきた議案について

杉崎理事より、田口綾華氏および成松大介氏に関する処分案について提案された。この件につ

いて審議され、下記の通り議決された。（審議内容は別添資料）

記

①田口氏に関しては「処分なし」（満場一致）

②成松氏に関して「厳重注意（口頭による）及び書面（顛末書）提出」（満場一致）

③処分についてホームページで公表する（賛成多数）

以上

2. その他

◎アンチ・ドーピング教育について（室伏理事）

◎１月の UJ合宿でおｋ起こった事案について（須佐理事）

◎公益委員会からの連絡について（仲間議長）

（内容は別添資料）

 議長は、以上をもって本日の議事を終了した旨を述べ、２１：４５に閉会した。

 以上の決議を明確にするために、この議事録を作成し、定款第３８条第２項に従い出席した会長及び

監事が議事録署名人としてこれに記名押印する。

以上の議事のてん末を記録し、これを証するため署名押印する。

    令和   年   月   日

2

             議事録署名人

             議事録署名人